GOBIERNO DE TAMAULIPAS
PODER JUDICIAL

1

----------------SENTENCIA NÚMERO (127) CIENTO VEINTISIETE -------------------

--------  Altamira,  Tamaulipas,  a  (08)  ocho  de  noviembre  del  año  dos  mil 

dieciocho (2018).----------------------------------------------------------------------------------

-------  Vistos para  resolver  en  definitiva  los  autos  del  expediente  número

[...]

GEORGINA MORENO VELÁZQUEZ, Oficial Judicial en funciones de  

Secretaria  Proyectista, adscrita al JUZGADO TERCERO MENOR CIVIL DEL  

SEGUNDO  DISTRITO,  hago  constar  y  certifico  que  este  documento  

corresponde  a  una  versión  pública  de  la  resolución  (127)  CIENTO  

VEINTISIETE, dictada el JUEVES, 08 DE NOVIEMBRE DE 2018, por el JUEZ  

TERCERO MENOR, constante de (12) Doce fojas útiles. Versión pública a la  

que de conformidad con lo previsto en los artículos 3 fracciones XVIII, XXII, y  

XXXVI;  102,  110  fracción  III;